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ANOZNAZIMA

Tou TMpakTikou apiB. 16/2014 Zuvedpiaong Tng OikovopikAg EmiTpoTttAg Tng MNepipépeiag AMO.

Ap10. ATrépaong 286/2014

MEPIAHWH: Eioriynon yia Tnv €ykpion 81d8eong TrioTwong Twv datmmavwy g MNE Apduag.

>tmnv Kopotnv onuepa oTtig 10 Amrpidiou 2014 nuépa MépmTn kai wpa 9.30 p.g. otnv aiBouca
ouvedpidoswy Tou KaraoTtiuatog Tng Mepipepeiakng Evorntag Podotng, 1°° 6pogog, Anuokpartiag 1,
ouvnABe og dnudaoia TakTIKA cuvedpiacon n Oikovouikr EmTpoTtn Tng Mepipépeiag Avatolikrg Makedoviag
- Opdkng UoTepa amd Tnv A.A.oik. 1883/4-4-2014 ¢yypagn TTPOCKANCN TNG TTPOEOPOU QUTHG, TTOU
emMOOONKE o€ KABE NEAOG XWPIOTA, CUNQWVA JE TIG dlaTagelg Tou apBpou 177 Tou N. 3852/2010.
Mapovreg Arav: n ka 1)rewpyia MaupaveoUAn - NikoAdou MNpoedpog TG Oikovouikng EmTpotrAg, 2)
Fewpylog Xp1oTodouAidng, avTirpdedpog NG Oikovouikng EmiTpoting, 3) MNewpylog ZIPTidng pEAOG, 4)
lwdavvng NikoAdidng péAog, 5) Mewpyia MapaykolU péAog, 6) ZouptrouAid KoukouBéAa péAog, 7)
AnuniTpiog Nérpoitg péAog kai 8) KwvaoTtavrivog MixeAng péAog kai 9) XpRoTog MoTtéAiag.
KaBnkovTa Mpapuatéa doknoe n uttdAANAog Tng Mepipépeiag AMO dwreivr) NTavTr).

AMO®AZH 286: Eionyoupuevn 10 évato BEua nuepnoiag diatagng n A/van AloiknTikou -OikovouIkou
G ME Apduag pe 10 Ut apiBu. 1605/3-4-2014  €yypagd Tng €0ece utrdwn TwWV HPEAWV TNG
EMTPOTTIAG , Ta £ENG: 'ExovTag utréyn:

1.

Tig diatééeig Tou apBpou 5 Tou N.4071/PEK 85/11-04-2012 «PuBuiceig yia Tnv TOTTIKN
avamTuén, TNV auTtodioiknon Kal TNV OTTOKEVTPpWHEVN Oloiknon. Evowudtwaon Odnyiag
25009/50/EK», 10 otroio avTikaBioTd 10 dpbpo 176 Tou N.3852/2010 petafipdlovtag Tnv
apuodIOTNTa TNG €yKpIoNG Twv Oammavwy Kal Tng dIdBeong Twv TIIOTWOEWY Tou
MpoUTTOAOYIOUOU, EKTOG OTTO EKEIVEG TTOU CUPQWVA WE TIG KEIMEVES DIATAEEIG aTTOPATiCEl TO
Mepipepeiakd ZupBouAio, atnv OikovopikA ETTITpoTH.

Tnv avdykn 61G0e0ng TIOTWOEWY OTTO TO TIPOUTTOAOYIONO  Twv uTnpeciwv Tng T.E.
Apdauag oik. €toug 2014, TTpoKEIPEVOU va ATTOOTAAOUV OTnv YTInpeoia Anuooiovouikou
EAéyxou oto N. Apduac.

Katomv Twv avwTépw n YTINpEeoia

EIZHIEITAI

Tnv éykpion TnNG 8140e0ong TOTWOEWY OTTO TO TTPOUTTOAOYIOUS TwV uTTNPETIwy TG MN.E. Apdpag oik. £€Toug
2014, OTTWG QUTEG TTAPOUCIACOVTAl OTOV CUVNUUEVO TTIVAKA.

H Oikovouikry Emtpoti AvatoAikAg Makedoviag — Opdakng WeTG aTrd SIaAoyik oulnATnon Kal €XovTag
uttoyn TIG d1atageig Tou dpbpou 176 Tou N. 3852/2010 O6TTWG aAvTIKOTOOTAONKAV e TO ApBpo 5 Tou
N.4071/2012 :

ATTODPAZIZEI OMO®QNA

Eykpivel Tnv d1d6eon mioTwong dammavwy  atté 1o TTPoUTToAOYIONO Twv uttpeaiwy Tng MN.E. Apduag oik.
€Toug 2014, CUP@WVA UE TOV TTAPAKATW CUVNUUEVO TTIVOKA WG EENG:

AA

ZYNOAIKO
noxo
MPOYMOAO
rxMoy

E.®./KAE. EAA MNEPIFPA®H AAMANHZ Mnozo (€) YMNOAOIMNO

AAMNANH TIPOMHOEIAYX  AIA®GOPQON
YAIKON
(KAPYAAKIA,ZAMNOYNEAAIO,ZYPMAT
OBOYPTZEZ,KOINAOAOKOI,HAEKTPO
AIAAPIAEY KATZABIAIA KAM) TA TO
EPrOTA=IO THZ NE APAMAZ

1072.1699.0001 172 613,70 38.904,13 30.417,61
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1072.1699.0001

173

AAMNANH TIPOMHOEIAYX  AIA®GOPQON
YAIKON ( KOAQNAKIA ZHMANZHZ,
AAYZIAA 3/8, NIMA 3/16,XEIPOAABH
AIMAZ, MMOYZI, MAXAIPAKI KOIMHZ
KAM) TIA TO EPrOTAzZIO THX TE
APAMAZ

412,00

38.904,13

30.417,61

1072.0869.0001

174

AATANH AMOIBHZ TIA ENIZKEYH
OAMNOKOMNTIKOY MHX/TOZ THZ MNE
APAMAZ

50,00

20.613,20

10.228,66

1072.1723.0001

175

AATANH TPOMHOEIAZ MONAAAZ
H/Y A TH TPAMMATEIA THZ A/INZHZ
AIOIKHTIKOY THZ MNE APAMAZ

500,00

20.000,00

18.850,00

1072.1311.0001

176

AATANH  MPOMHOEIAZ  YAIKQN
ENAIOXPQMATIZMOY (XPQMA
MAAZTIKO, AZTAPI, KNAUF,
XAPTOTAINIEZ, XAPTONI KAM) TIA
EMIZKEYH KAl £YNTHPHZH KTIPIOY
AIOIKHTHPIOY MNE APAMAZ

168,00

36.755,05

25.699,47

1072.0211.0001

24

AATANH MIZOOAOZIAZ ETOYZ 2014
(AMO 15 EQZ 3112) TOY
YNAAHAQY APAMIATZH
OEOAQPOY AOMQ XYNEXIZHZ THX
AMNOZNAZHZ TOY (BAZIKOZ
MIZO02).

10.000,00

10.000,00

0,00

1072.0213.0001

24

AATANH MIZOOAOZIAZ ETOYZ 2014
(AMO 15 EQZ 3112) TOY
YNAAAHAQY APAMIATZH
OEOAQPOY AOMQ XYNEXIZHZ THX
AMNOZMNAZHZ TOY (OIKOIMENEIAKH
MAPOXH).

400,00

840,00

440,00

1072.0219.0001

24

AATANH MIZOOAOZIAZ ETOYZ 2014
(AMO 15 EQZ 3112) TOY
YNAAAHAQY APAMIATZH
OEOAQPOY AOMQ XYNEXIZHZ THX
AMNOZNAZHZ TOY (AOIMA TENIKA
EMNIAOMATA).

2.000,00

2.000,00

0,00

1072.0228.0001

24

AATANH MIZOOAOZIAZ ETOYZ 2014
(AMO 15 EQZ 3112) TOY
YNAAAHAQY APAMIATZH
OEOAQPOY AOMQ XYNEXIZHZ THX
AMNOZNAZHZ TOY (EMNIAOMA
MPOBAHMATIKQN KAl
NMAPAMEOOPIQN MEPIOXQN).

800,00

1.200,00

400,00

10

1072.0292.0001

24

AATANH MIZOOAOZIAZ ETOYZ 2014
(AMO 15 EQZ 3112) TOY
YNAAHAQY APAMIATZH
OEOAQPOY AOMQ XYNEXIZHZ THX
AMOZXMAZHX TOY (EIZ®OPEX :E
AOIMNOYZ AZDAANIZTIKOYZ
OPIrANIZMOY2).

1.000,00

5.500,00

0,00

1"

1311.1321.0001

178

AATTANH NMPOMHOEIAZ
ANTAANAKTIKQON (POYAEMAN
AYNAMOY,AYTOMATOI
AYNAMOY,®APOZ,PEAE,AIAKOMNTHE,
OPIrANO MEZHZ
NAAIOY,AKPOAEKTEZ, KAAQAIA,DIZ,
®ANAPIABAXH BENTIANATEP KAI)
rA EMNIZKEYH TON
ME122605,KHY9510,KHY9497,ME4806
2) OXHMATQN THX INE APAMAZ

706,00

39.010,00

35.899,80

12

1311.0861.0001

179

AATANH AMOIBHZ TIA ENIZKEYH
TON
ME122605,KHY9510,KHY9497,ME4806
2 OXHMATQN THZ NE APAMAZ

725,70

15.000,00

13.905,30
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AATTANH NMPOMHOEIAZ
ANTAANAKTIKON  TIA  ENIZKEYH
XOPTOKOIMMTIKOY MHX/TOX TOY
KTHNIATPEIOY APAMAX

AATANH  NMPOMHOEIAZ  YAIKQN
(BANEX1,5", BANEX ®20 ATOMIKEX
KAM) TA EMNIZKEYH KAI XYNTHPHZH
EMKATAZTAZEQN THZX MNME APAMAZ

AATTANH ZYNAIOPTANQZHZ
MOAITIZTIKHZ EKAHAQZHZ ME TON
15 1072.0844.0001 182 | MOP®QTIKO-AGAHTIKO  XYAAOIO 500,00 118.871,02 109.021,02
E=OXHX O MEFAZ AAE=ANAPOZ
2TI1% 06/08/2014

AATTANH NMPOMHOEIAZ YAIKON T1A
THN AIENEPTEIA TNMEPI®EPEIAKQN,
AHMOTIKQN (ME TIZ
16 1072.5261.0001 EMANAAHIMTIKEZ) KAI EKAOTQN T1A | 20.000,00 20.000,00 0,00
TO EYPQKOINOBOYAIO TMOY ©OA
AIEZAXOOYN 2TIZ 18 & 25 MAIOY
2014 ZTHMNME APAMAZ

13 1072.1329.0001 180 70,00 13.861,00 8.055,83

14 1072.1311.0001 181 350,00 36.755,05 25.699,47

H mmapouoa atméaon éAafe a/a 286/2014.

H NMPOEAPOZ
THZ OIKONOMIKHZ EMITPOMNHZ TA MEAH
FEQPTIA MAYPANEZOYAH NIKOAAOY FEQPTIOZ XPIZTTOAOYAIAHZ

FEQPTIOZ ZIMMIAHZ
IQANNHZ NIKOAAIAHZ
FEQPIIA MAPAIKOY
ZOYMIMOYAIA KOYKOYBEAA
AHMHTPIOZ NETPOBITZ
KQNZTANTINOZ MIXEAHZ
XPHZTOZ NMOTOAIAZ



